УПРАВЛЕНИЕ
ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об итогах городского онлайн конкурса творческих работ
«Христово Воскресенье всем на удивление!»

среди дошкольных образовательных организаций города Сочи

В соответствии с приказом управления по образованию и науке
администрации муниципального образования городской округ город-курорт
Сочи Краснодарского края от 20.03.2023 №455 О проведении городского
онлайн конкурса творческих работ «Христово Воскресенье всем на
удивление!» среди дошкольных образовательных организаций
муниципального образования городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края, с целью привлечения интереса к народным традициям,
праздникам, с 27 марта по 14 апреля был организован и проведен конкурс.

В соответствии с квотой, установленной в Положении, в конкурсе
приняли участие 16 дошкольных образовательных организаций города Сочи:

№113, №115, №118, №121, №125.

На основании решения членов жюри Конкурса от 13.04.2023
приказываю:

1. Утвердить список победителей Конкурса (приложение 1).
2. Руководителям дошкольных образовательных организаций города

Сочи рассмотреть возможность поощрения победителей и педагогов,
подготовивших команды.

3. Учесть участие педагогических работников в качестве членов жюри,
принявших участие в Конкурсе, при оценке их профессиональных
достижений в рамках прохождения аттестации в целях установления
квалификационных категорий, а также при проведении оценки деятельности

г. Сочи

МДОБУ №5, №6, №49, №53, №55, №67, №76, №82, №83, №104, №110,

—

дошкольных образовательных организаций муниципального образования
городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (приложение 3).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления И.Б. Лукашову.

приложение 1
к приказу У ОН г. Сочи

от

СПИСОК
победителей и призёров городского онлайн конкурса творческих работ

«Христово Воскресенье всем на удивление!» среди дошкольных
образовательных организаций города Сочи

Место ДОО Участник ФИО педагога
Номинация «Пасхальная открытка»

1 МДОБУ детский сад
№121

Яудземайте Ева Берая
Лали Владимировна

I МДОБУ детский сад
№67

Прохорова Карина Кузнецова
Екатерина Андреевна

I МДОБУ детский сад
№49

Моренко Полина Г ородничая
Марина Юрьевна

I МДОБУ детский сад
№115

Алиханов Руслан Терзян
Анна Левоновна

I МДОБУ детский сад
№6

Тарасов Роман Милова
Наталья Михайловна

I МДОБУ детский сад
№76

Якимов Савелий Чупакова
Татьяна Михайловна

I МДОБУ детский сад
№53

Дмитрук Милана Печура
Олеся Вячеславовна

I МДОБУ детский сад
№125

Глотова Анна Журавлева
Светлана Васильевна

II МДОБУ детский сад
№82

Кивирян Ксения Мисакян
Гаянэ Погосовна

II МДОБУ детский сад
№118

Медведева Юлианна Мигоренко
Наталья Валерьевна

II МДОБУ детский сад
№110

Петросян Эмиль Капитонова
Асмик Айковна

III МДОБУ детский сад
№55

Кварцов Артём Колесникова
Людмила Владимировна

III МДОБУ детский сад
№104

Саргсян Мери Сазонова
Инна Юрьевна

III МДОБУ детский сад
№113

Сычева Мария Г утова
Марина Николаевна

Номинация «Самое уникальное пасхальное яйцо»
Место ДОО Участник ФИО педагога

I МДОБУ детский сад
№5

Этманова Веста Середа
Анастасия Геннадьевна

I МДОБУ детский сад
№49

Цельмс Златослава Донцова
Нина Емельяновна

I МДОБУ детский сад
№6

Зебарева Вероника Бицадзе
Людмила Викторовна

I МДОБУ детский сад
№83

Сенчихина Арина Алманова
Надежда Александровна

I МДОБУ детский сад
№55

Зороглян Давид Г усенко
Ольга Викторовна

1 МДОБУ детский сад
№76

Коляса Анна Брындина
Наталья Геннадьевна

I МДОБУ детский сад
№82

Саидова Сафина Белоусова
Марина Николаевна

I МДОБУ детский сад
№113

Касумян Артём Г утова
Марина Николаевна

I МДОБУ детский сад
№125

Дягилев Георгий Леонова
Светлана Юрьевна

II МДОБУ детский сад
№118

Стасова Екатерина Караева
Наталья Владимировна

II МДОБУ детский сад
№104

Саакян Давид Осадчук
Алина Константиновна

II МДОБУ детский сад
№121

Шевцов Тимофей Алтунина
Валентина Петровна

II МДОБУ детский сад
№53

Михайличенко
Сергей

Пилосян
Элла Петровна

III МДОБУ детский сад
№115

Пашков Дмитрий Дрёмина
Анна Владимировна

III МДОБУ детский сад
№67

Ахметова Милана Соловьева
Наталья Васильевна

III МДОБУ детский сад
№110

Шарапова Веста Г ригорян
Каринэ Альбертовна

Номинации для Педагогов.
«Словно яркая раскраска к нам домой, явилась пасха»»

Место ДОО ФИО педагога

I МДОБУ детский сад № 125 Атаманюк
Алла Николаевна

I МДОБУ детский сад № 76 Г Орлова
Марина Сальбиевна

II МДОБУ детский сад № 67 Коломейцева
Александра Викторовна

Начальник управления .1 О.Н. Медведева

приложение 3

СПИСОК
членов жюри городского онлайн конкурса творческих работ

«Христово Воскресенье всем на удивление!»
среди дошкольных образовательных организаций города Сочи

Председатель:
Петрова Нинель Анатольевна -  методист МКУ СЦРО;

Члены жюри:
- Лозан Ирина Владимировна -  старший воспитатель МДОБУ детский сад №
49 города Сочи;
- Чавушян Наира Ованесовна -  воспитатель МДОБУ детский сад № 49
города Сочи;
- Чхоян Амаля Левоновна -  воспитатель МДОБУ детский сад № 49 города
Сочи.
- Логвиненко Ираида Абидиновна -  воспитатель МДОБУ детский сад № 49
города Сочи.
- Анохина Елена Игоревна -  старший воспитатель МДОБУ детский сад № 92
города Сочи.
- Ливинская Алина Николаевна -  старший воспитатель МДОБУ детский сад
№115 города Сочи.
- Гладуша Наталья Викторовна -  воспитатель МДОБУ детский сад № 53
города Сочи.
- Ерёменко Светлана Александровна -  воспитатель МДОБУ детский сад №
53 города Сочи.
- Мосикян Анна Арамовна -  воспитатель МДОБУ детский сад № 53 города
Сочи.
- Пискурева Кристина Ашотовна -  воспитатель МДОБУ детский сад № 53
города Сочи.

Начальник управления О.Н. Медведева